
UCHWAŁA Nr XLI/219/2010 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/194/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2010r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Przedszkola w Cegłowie. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 9 ust. 1, art. 18 

ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo-

wej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 

(Dz.U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/194/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2010r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Przedszkola w Cegłowie wprowadza się następującą zmianę: W § 2 zmienia się i otrzymuje 

brzmienie: „Przedszkole działa w formie jednostki budżetowej i będzie prowadzone w budynku położonym 

w Cegłowie 22B”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

dr Radosław Karasiewicz Szczypiorski 

 

 

 

 

 

 


